
CLUB ESPORTIU

Caràcter autèntic
MEDITERRANI

2020-2021

ESCOLES
ESPORTIVES
2020-2021



FUTBOL SALA
NASCUTS DEL 2000 AL 2014

2013-2014
2011-2012
2009-2010

2007-2008
2006-2003

EDAT HORARI
17:30 - 18:30 h
17:30 - 18:30 h
18:30 - 19:30 h
18:30 - 19:30 h
19:30 - 20:30 h
19:30 - 20:30 h

DIES
Dimarts i dijous
Dilluns i dimecres
Dimecres i dijous
Dilluns i dimecres
Dilluns i dimecres
Dimarts i dijous

88,90 €

SOCI NO SOCI
154,23 €

INSTITUT LLUÍS VIVES

El judo està considerat un esport idoni per a nens i nenes 
de 4 a 12 anys. La seva pràctica té beneficis tant físics 
com psicològics. Apostem per una educació física 
integral fent ús del joc com a element integrador, 
dinamitzador i socialitzador.

JUDO
NASCUTS DEL 2003 AL 2015

PREUS
32,90 €
96,96 €

NO SOCISOCI
MENSUAL
TRIMESTRAL

60 €
174,63 €

2011-2015
2003-2010

17:55 - 18:40 h
17:55 - 19:15 h

Dimarts i dijous
Dimarts i dijous

HORARIDIESEDAT

TATAMI

*Setembre 50% de descompte.

PREUS 
TRIMESTRALS

EDUCANT EN VALORS


